MUNICÍPIO DE ITAMBACURI
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER EXECUTIVO

PROJETO DE LEI Nº 20/2024

Autoria: Poder Executivo
Nº do Protocolo: 197/2024
Protocolado em: 21/06/2024 15h15

Ratifica  a  2ª  Alteração  e  Consolidação  do
Protocolo  de  Intenções  do  CONSÓRCIO
Multifinalitário  de  Conservação  e
Desenvolvimento  Sustentável  dos  Vales  -
CONSERVAR  MUCURI,  aprovado  pela  Lei
Municipal nº 640, 16 de abril de 2013 e dá outras
providências.

O povo do Município de Itambacuri, Estado de Minas Gerais, por meio de seus representantes legais,
aprova, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:
Art.  1º.  Fica  ratificada  a  2ª  (segunda)  alteraçãodo  Protocolo  de  Intenções  do  Consórcio
Multifinalitário  de  Conservação  e  Desenvolvimento  Sustentável  dos  Vales  -  Conservar
Mucuri, aprovadopela Lei Municipalnº 640, de 16 de abril de 2013, e sua consolidação ao texto
original para os fins de direito.
Art. 2º.  A 2ª alteração e a consolidação do Protocolo de Intenções do Consórcio Multifinalitário de
C o n s e r v a ç ã o  e  D e s e n v o l v i m e n t o  S u s t e n t á v e l  d o s  V a l e s  –  C o n s e r v a r
Mucuri,  passa  a  integrar  a  presente  Lei  para  todos  os  efeitos  jurídicos.
Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua aprovação.
Prefeitura Municipal de Itambacuri (MG), 20 de junho de 2024

Jovani Ferreira dos Santos
Prefeito(a)

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 10:56:55 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Jo
va

ni
 F

er
re

ira
 d

os
 S

an
to

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 it

am
ba

cu
ri

.c
am

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

ZQ
7G

-C
YH

Q
M

-M
A0

D
Z-

Q
VW

7Z
-Y

4H
KN

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Praça dos Fundadores, nº 325 - Centro - CEP 39.830-000 - Itambacuri - MG

https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/9ZQ7G-CYHQM-MA0DZ-QVW7Z-Y4HKN
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/9ZQ7G-CYHQM-MA0DZ-QVW7Z-Y4HKN

MUNICÍPIO DE ITAMBACURI
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Projeto de Lei Nº 20/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 21/06/2024 15:13:35
Hash Interno: 9i7nwyb1hxaytdxtn63tgh44mobkqn3lnijx9m4h

Chave de Verificação

9ZQ7G-CYHQM-MA0DZ-QVW7Z-Y4HKN
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.itambacuri.cam.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

043.***.***-99 Jovani Ferreira dos Santos Assinado em 21/06/2024 15:14

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 10:56:55 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Jo
va

ni
 F

er
re

ira
 d

os
 S

an
to

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 it

am
ba

cu
ri

.c
am

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

ZQ
7G

-C
YH

Q
M

-M
A0

D
Z-

Q
VW

7Z
-Y

4H
KN

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Praça dos Fundadores, nº 325 - Centro - CEP 39.830-000 - Itambacuri - MG

https://itambacuri.cam.mg.gov.br/doc/materia/157/documento
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/9ZQ7G-CYHQM-MA0DZ-QVW7Z-Y4HKN
https://itambacuri.cam.mg.gov.br/validador/9ZQ7G-CYHQM-MA0DZ-QVW7Z-Y4HKN